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Медалисты соревнования Все события

1. Девочки, 25m Вольный стиль 6 лет

1. ПЕРМИНОВА Полина 2018 24.48
2. БАДАНОВА Анна 2018 30.71
3. ГОМЕЛЬФАБР Евгения 2018 31.60

1. Девочки, 25m Вольный стиль 7 лет

1. СТАРОСТИНА Екатерина 2017 24.26
2. МЯГКОВА Лада 2017 24.94
3. КОТИЛЕВИЧ Анастасия 2017 28.55

1. Девочки, 25m Вольный стиль Девушки (8 лет)

1. ПАВЛОВА Мария 2016 21.25
2. ШИЛИНА Арина 2016 35.12
3. КОГАН Милана 2016 44.35

2. Девочки, 25m На спине 6 лет

1. ДОРОХИНА Евгения 2018 29.16
2. ИГНАТОВА Ева 2018 31.19
3. ПЕРМИНОВА Полина 2018 31.66

2. Девочки, 25m На спине 7 лет

1. КИРИЛЛОВА Ксения 2017 27.10
2. КИТАЕВА Мария 2017 30.83
3. СТУКАЛОВА Анна 2017 42.83

2. Девочки, 25m На спине Девушки (8 лет)

1. ШИЛИНА Арина 2016 33.20
2. КОГАН Милана 2016 47.52

3. Девочки, 50m Вольный стиль 6 лет

1. ПЕРМИНОВА Полина 2018 56.29
2. СИТНИКОВА Алёна 2018 1:32.10

3. Девочки, 50m Вольный стиль 7 лет

1. СЕРЕБРЯКОВА Есения 2017 39.80
2. КАШИНА Анна 2017 53.25
3. ЕГОРОВА Ксения 2017 56.42
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3. Девочки, 50m Вольный стиль Девушки (8 лет)

1. КИРЕЕВА Мия 2016 38.00 Iюн
2. ДЕМЕНТЬЕВА Мария 2016 40.97 IIюн
3. ПАВЛОВА Мария 2016 41.10 IIюн

4. Девочки, 50m На спине 6 лет

1. ДОРОХИНА Евгения 2018 1:02.84
2. ГОМЕЛЬФАБР Евгения 2018 1:06.97
3. ШКАЛОВА Алиса 2018 1:09.29

4. Девочки, 50m На спине 7 лет

1. СЕРЕБРЯКОВА Есения 2017 49.45
2. КАШИНА Анна 2017 52.23
3. ЕГОРОВА Ксения 2017 1:00.02

4. Девочки, 50m На спине Девушки (8 лет)

1. КИРЕЕВА Мия 2016 45.36 Iюн
2. КУРАПОВА Кира 2016 48.67 IIюн
3. ДЕМЕНТЬЕВА Мария 2016 49.51 IIюн

5. Мальчики, 25m Вольный стиль 6 лет

1. ДОРОФЕЕВ Платон 2018 24.14
2. МАРТЫНОВ Даниил 2018 29.84
3. КАРЕЛОВ Глеб 2018 43.37

5. Мальчики, 25m Вольный стиль 7 лет

1. КОВАЛЬЧУК Иван 2017 23.93
2. ЗУБКОВ Кирилл 2017 24.00
3. ГОЛУБКИН Самсон 2017 25.35

5. Мальчики, 25m Вольный стиль Юноши (8 лет)

1. ДАВЫДОВ Глеб 2016 17.79
2. ОГАНЯН Дэвид 2016 18.91
3. ГУБЕНКО Владимир 2016 19.32

6. Мальчики, 25m На спине 6 лет

1. МЕЛЬНИК Матвей 2018 35.95
2. КАРЕЛОВ Глеб 2018 40.12
3. РЯБЧЕНКОВ Арсений 2018 40.61
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6. Мальчики, 25m На спине 7 лет

1. ТУРКИН Александр 2017 25.59
2. ЗУБКОВ Кирилл 2017 27.48
3. ВЕРЕЩАКА Андрей 2017 31.23

6. Мальчики, 25m На спине Юноши (8 лет)

1. ТАРАСЕВИЧ Виктор 2016 23.73
2. ОГАНЯН Дэвид 2016 24.38
3. ГУБЕНКО Владимир 2016 24.83

7. Мальчики, 50m Вольный стиль 6 лет

1. ДОРОФЕЕВ Платон 2018 53.96
2. ЛЕДОВСКИХ Лев 2018 57.16
3. ИВАНОВ Артём 2018 59.03

7. Мальчики, 50m Вольный стиль 7 лет

1. РАФТОН Люк Гарри 2017 46.21
2. КАЛИНИН Данила 2017 48.38
3. ТУРКИН Александр 2017 50.31

7. Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (8 лет)

1. ЮЩЕНКО Наполеон 2016 36.93 IIюн
2. САМАРИЧЕВ Дмитрий 2016 37.38 IIюн
3. ПЕМОВ Савелий 2016 39.43 IIюн

8. Мальчики, 50m На спине 6 лет

1. ЛЕДОВСКИХ Лев 2018 59.14
2. ИВАНОВ Артём 2018 1:08.36
3. РЯБЧЕНКОВ Арсений 2018 1:20.82

8. Мальчики, 50m На спине 7 лет

1. ГОЛУБКИН Самсон 2017 53.47
2. РАФТОН Люк Гарри 2017 54.43
3. КАЛИНИН Данила 2017 59.08

8. Мальчики, 50m На спине Юноши (8 лет)

1. ЮЩЕНКО Наполеон 2016 44.06 IIюн
2. ДАВЫДОВ Глеб 2016 44.51 IIюн
3. САМАРИЧЕВ Дмитрий 2016 44.61 IIюн
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